ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 марта 2025 г.     г.Нефтекумск     № 298

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края в связи с
профессиональным праздником Днем работника культуры

В соответствии с постановлениями администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского от 20 ноября 2023 г. № 1751 «Об
утверждении Положения о Почетной грамоте администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края» и от 20 ноября 2023 г. № 1752
«Об утверждении Положения о Благодарственном письме администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края» администрация
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний плодотворный труд, личный вклад в развитие культурной
деятельности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края и в
связи с профессиональным праздником Днем работника культуры наградить
Почетной грамотой администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края с вручением ценного подарка следующих работников:

Байбулову
Эльвиру Насибулаевну

руководителя клубного формирования
муниципального казенного учреждения культуры
«Каясулинское социально-культурное
объединение» Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

Искакову
Айну Султанмурадовну

руководителя кружка муниципального
бюджетного учреждения культуры «Дом
культуры поселка Затеречный» Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Кочекаеву
Мадину Ризавдиновну

руководителя клубного формирования
муниципального казенного учреждения культуры
«Каясулинское социально-культурное
объединение» Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм, инициативу,
активное участие в культурной жизни Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края и в связи с профессиональным праздником Днем работника
культуры вручить Благодарственное письмо администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края:

Каржавину
Евгению Александровичу

звукорежиссеру муниципального бюджетного
учреждения культуры «Дом культуры поселка
Затеречный» Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                Д.Н.Сокуренко

Макушкину
Екатерину Анатольевну

преподавателя муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Затеречненская детская музыкальная школа»
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края